
Zarządzenie Nr 56/2009
Burmistrza Miasta Pieszyce z dnia  27 kwietnia 2009roku

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Pieszycach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art.104, 104  1 - 3 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.),  zarządzam, co 
następuje:

 § 1. 

W celu uregulowania organizacji pracy i porządku wewnętrznego w urzędzie oraz określenia praw 

i obowiązków   pracowników   i   pracodawcy  ustala  się "Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego 

w Pieszycach", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Odpowiedzialnymi  za   wykonanie   niniejszego  zarządzenia są osoby kierujące komórkami

organizacyjnymi Urzędu.

§ 3. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc dotychczas obowiązujący regulamin

 pracy – stanowiący  załącznik  do  zarządzenia  Nr 9/95 Burmistrza Miasta Pieszyce z dnia 15

 września 1995r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Pieszycach”.

§ 4. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników

 przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pieszycach oraz po opublikowaniu

 na stronie internetowej  http://bip.pieszyce.sisco.info


